
ΠΡΑΚΤΙΚΑ ΔΣ 2021  ΝΠΔΔ ΔΗΜΟΥ ΠΡΟΣΟΤΣΑΝΗΣ   
 

 1

               
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                                                                                      

ΔΗΜΟΣ ΠΡΟΣΟΤΣΑΝΗΣ                                                           

ΝΠΔΔ ΔΗΜΟΥ ΠΡΟΣΟΤΣΑΝΗΣ                                                            ΑΡΙΘΜ.ΑΠΟΦΑΣΗΣ:  44/2021 
                                                                                                                                                                                                ΟΡΘΗ ΕΠΑΝΑΛΗΨΗ                                    

                                                                                                                                                                 (ΟΝΟΜ.ΠΡΟΕΔΡΟΥ) 

ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ  
ΑΠΟ ΤΟ ΠΡΑΚΤΙΚΟ ΤΗΣ 15

ης
 /30-11-2021 ΤΑΚΤΙΚΗΣ (δια περιφοράς)ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΗΣ ΤΟΥ 

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟY ΤΟΥ ΝΠΔΔ ΔΗΜΟΥ ΠΡΟΣΟΤΣΑΝΗΣ 

 

       Στην Προσοτσάνη και στην αίθουσα Συνεδριάσεων του πρώτου ορόφου του παλιού 

Δημαρχείου Προσοτσάνης (Πλατεία Δημοκρατίας) σήμερα την 30
η
 του μηνός Νοεμβρίου έτους 

2021 ημέρα Τρίτη και ώρα 15:15 η υπάλληλος του ΝΠΔΔ Δήμου Προσοτσάνης Τσιτσοπούλου 

Βασιλική ειδική Γραμματέας του Διοικητικού Συμβουλίου,  λαμβάνοντας υπόψη την με αριθμ. πρωτ. 

1495/26-11-2021 πρόσκληση της Προέδρου του ΝΠΔΔ, τα emails και τις καταγεγραμμένες – 

υποβληθείσες ψήφους δέκα (10) μελών που συμμετείχαν στην ψηφοφορία (προσκλήθηκαν άπαντα) 

σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 67, παρ.5 του Ν.3852/2010, όπως τροποποιήθηκαν με τις 

αντίστοιχες του άρθρου 184, παρ.1 του Ν.4635/2019, των εξής: 

ΠΑΡΟΝΤΕΣ 
(Υπέβαλαν-απέστειλαν  email ή πίνακα με την ψήφο τους) 

 

1. Βουγιουκλή Ελένη  

2. Μαυροπούλου Παρασκευή  

3. Σωτηριάδου Ευαγγελία 

4. Σύρτας Γεώργιος  

5. Μαναρίδου Στυλιανή  

6. Ηλιάδης Μιχαήλ 

7. Παυλίδης Πέτρος  

8. Κινατζίδης Ελευθέριος 

9. Ταχμαζίδου Παναγιώτα 

10. Κιοσέογλου Βάσσα 

ΑΠΟΝΤΕΣ 
(Δεν υπέβαλαν-απέστειλαν email ή πίνακα με την ψήφο 

τους) 

1. Καψιμάνη Ευαγγελία  

 

 

 

       

 

 

 
Ειδική Γραμματέας : Τσιτσοπούλου Βασιλική  

 
Αριθμός Απόφασης:  44/2021                                                     

 

 «Συγκρότηση σε σώμα του Διοικητικού Συμβουλίου του ΝΠΔΔ του Δήμου 

Προσοτσάνης κατόπιν αντικατάστασης μελών αυτού, Προέδρου και Αντιπροέδρου»  

  
Η  κ. Πρόεδρος του ΔΣ με την πρόσκληση της δια περιφοράς Τακτικής Συνεδρίασης 

απέστειλε και την από 26-11-2021 εισήγηση για το 1
ο
 θέμα της ημερήσιας διάταξης του ΝΠΔΔ 

Δήμου Προσοτσάνης,  στην οποία αναφέρονται τα εξής:  
 

«Σύμφωνα με την με αριθμ. 109/29-10-2021 Απόφαση του Δημοτικού Συμβουλίου του Δήμου 

Προσοτσάνης περί «Αντικατάσταση μελών του ΔΣ του ΝΠΔΔ Δήμου Προσοτσάνης»  

Η σύνθεση του Διοικητικού Συμβούλιο του ΝΠΔΔ Δήμου Προσοτσάνης διαμορφώνεται ως εξής: 

 

α/α 

 

ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 

1 Βουγιουκλή Ελένη   Δημοτική Σύμβουλος, ως Πρόεδρος  Σταυρίδης Μάρκος  Δημοτικός Σύμβουλος 

2 Μαυροπούλου Παρασκευή δημότισσα, ως Αντιπρόεδρος Κάλλια Ευαγγελία δημότισσα 

3 Μαναρίδου Στυλιανή  δημότισσα ως μέλος Ουρούμης Νικόλαος δημότης 

4 Σύρτας Γεώργιος Δημοτικός Σύμβουλος ως μέλος Συμεωνίδης Αναστάσιος Δημοτικός Σύμβουλος 

5 Ταχμαζίδου Παναγιώτα δημότισσα ως μέλος Φουλίδης Μιχαήλ δημότης  

6 Κινατζίδης Ελευθέριος δημότης ως μέλος Παρασκευόπουλος Κωνσταντίνος δημότης 

7 Σωτηριάδου Ευαγγελία Δημοτική Σύμβουλος ως μέλος Σίδος Στέργιος δημότης 

ΘΕΜΑ: 1
ο
 
 

     

ΑΔΑ: ΩΣ1ΨΟΚΒΥ-6Φ7



ΠΡΑΚΤΙΚΑ ΔΣ 2021  ΝΠΔΔ ΔΗΜΟΥ ΠΡΟΣΟΤΣΑΝΗΣ   
 

 2

8 Ηλιάδης Μιχαήλ Δημοτικός Σύμβουλος ως μέλος Τσαουσίδης Ιωάννης Δημοτικός Σύμβουλος 

9 Παυλίδης Πέτρος  Δημοτικός Σύμβουλος ως μέλος Χατζησαββίδης Δημήτριος  Δημοτικός Σύμβουλος 

10 Καψιμάνη Ευαγγελία  

δημότισσα ως μέλος 

Μάζγα Βασιλική δημότισσα 

11 Κιοσέογλου Βάσσα υπάλληλος ως 

εκπρόσωπος εργαζομένων του ΝΠΔΔ  

Πλιάκου Ελπίς  υπάλληλος ως εκπρόσωπος εργαζομένων του 

ΝΠΔΔ 

 Η θητεία των μελών λήγει με τον ορισμό του νέου ΔΣ . 

 

Κατόπιν τούτων καλείται το ΔΣ του ΝΠΔΔ Δήμου Προσοτσάνης να συγκροτηθεί σε σώμα σύμφωνα με τις 

διατάξεις  του  N. 3463/06 (ΦΕΚ 114/08.06.2006 τεύχος Α΄) ΔΚΚ.» 

 

Το ΔΣ  αφού έλαβε υπόψη του: 
 Το γεγονός ότι η παρούσα συνεδρίαση έγινε δια περιφοράς. 

 Τις διατάξεις του άρθρου 95 παρ.4 του Ν.3463/2006 (Κύρωση του Κώδικα Δήμων και Κοινοτήτων) και του άρθρου 

67 παρ. 5 του Ν. 3852/2010 (Καλλικράτης), όπως τροποποιήθηκαν με τις αντίστοιχες του άρθρου 184, παρ.1 του 

Ν.4635/2019. 

 Την με αρ 20930/31-03-2020 /40 εγκύκλιο του Υπουργείου Εσωτερικών και όσων ακολούθησαν. 

 Την με αριθμ. 163/33282/29-05-2020 εγκύκλιο του Υπουργείου Εσωτερικών. 

 Του με αρ. πρωτ. 60249/22-9-2020 εγγράφου και της 426/77233/13-11-2020 εγκυκλίου του ΥΠΕΣ.  

 Την με αριθμ. πρωτ. 69472/24.09.2021 εγκύκλιο (643) του Υπουργείου Εσωτερικών περί : «Σύγκληση και λειτουργία 

συλλογικών οργάνων των δήμων κατά το διάστημα εφαρμογής των μέτρων για την αντιμετώπιση της πανδημίας».  

 Το γεγονός ότι συμμετείχαν 10 από τα 11 μέλη του ΔΣ, δηλαδή ποσοστό μεγαλύτερο του 2/3 που απαιτείται.  

 Τον πίνακα με τις  ψήφους των μελών του ΔΣ που συμμετείχαν στη συνεδρίαση: 

 
α/α  ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΨΗΦΟΣ 

1.  Βουγιουκλή Ελένη    (Πρόεδρος)   ΘΕΤΙΚΗ 

2.  Μαυροπούλου Παρασκευή ΘΕΤΙΚΗ 

3.  Σωτηριάδου Ευαγγελία  ΘΕΤΙΚΗ 

4.  Σύρτας Γεώργιος ΘΕΤΙΚΗ 

5.  Ηλιάδης Μιχαήλ ΘΕΤΙΚΗ 

6.  Παυλίδης Πέτρος  ΘΕΤΙΚΗ 

7.  Μαναρίδου Στυλιανή ΘΕΤΙΚΗ 

8.  Κινατζίδης Ελευθέριος ΘΕΤΙΚΗ  

9.  Ταχμαζίδου Παναγιώτα ΘΕΤΙΚΗ 

10.  Κιοσέογλου Βάσσα ΘΕΤΙΚΗ 

 

 Τις διατάξεις  του  N. 3463/06 (ΦΕΚ 114/08.06.2006 τεύχος Α΄) ΔΚΚ. 

 Την με αριθμ. 109/29-10-2021 Απόφαση του Δημοτικού Συμβουλίου του Δήμου Προσοτσάνης. 

 

Ομόφωνα  Αποφασίζει  και  

 

   Συγκροτείται σε σώμα το Διοικητικό Συμβούλιο του ΝΠΔΔ του Δήμου Προσοτσάνης σύμφωνα με 

την αριθμ. 109/29-10-2021 του Δημοτικού Συμβουλίου του Δήμου Προσοτσάνης ως εξής: 

 
α/α 

 

ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 

1 Βουγιουκλή Ελένη   Δημοτική Σύμβουλος, 

ως Πρόεδρος  

Σταυρίδης Μάρκος  Δημοτικός Σύμβουλος 

2 Μαυροπούλου Παρασκευή δημότισσα, ως 

Αντιπρόεδρος 

Κάλλια Ευαγγελία Δημότισσα 

3 Μαναρίδου Στυλιανή  δημότισσα ως μέλος 

 

Ουρούμης Νικόλαος δημότης  

4 Σύρτας Γεώργιος Δημοτικός Σύμβουλος 

ως μέλος 

Συμεωνίδης Αναστάσιος Δημοτικός Σύμβουλος 

5 Ταχμαζίδου Παναγιώτα δημότισσα ως 

μέλος 

Φουλίδης Μιχαήλ δημότης  

6 Κινατζίδης Ελευθέριος δημότης ως μέλος 

 

Παρασκευόπουλος Κωνσταντίνος δημότης 

ΑΔΑ: ΩΣ1ΨΟΚΒΥ-6Φ7



ΠΡΑΚΤΙΚΑ ΔΣ 2021  ΝΠΔΔ ΔΗΜΟΥ ΠΡΟΣΟΤΣΑΝΗΣ   
 

 3

7 Σωτηριάδου Ευαγγελία Δημοτική 

Σύμβουλος ως μέλος 

Σίδος Στέργιος δημότης 

8 Ηλιάδης Μιχαήλ Δημοτικός Σύμβουλος ως 

μέλος 

Τσαουσίδης Ιωάννης Δημοτικός Σύμβουλος 

9 Παυλίδης Πέτρος  Δημοτικός Σύμβουλος 

ως μέλος 

Χατζησαββίδης Δημήτριος  Δημοτικός 

Σύμβουλος 
10 Καψιμάνη Ευαγγελία δημότισσα ως μέλος 

 

Μάζγα Βασιλική δημότισσα 

11 Κιοσέογλου Βάσσα υπάλληλος ως 

εκπρόσωπος εργαζομένων του ΝΠΔΔ  

Πλιάκου Ελπίς  υπάλληλος ως εκπρόσωπος 

εργαζομένων του ΝΠΔΔ 

 
Η θητεία των μελών λήγει με τον ορισμό του νέου ΔΣ . 
 

          Την ενέργεια που πρέπει να γίνει την αναθέτει στην κ. Πρόεδρο του ΔΣ. 

         
Η απόφαση αυτή πήρε τον αριθ.  44/2021 

 

Αφού συντάχτηκε το πρακτικό αυτό υπογράφεται 

 

    Η Πρόεδρος                                             Η Ειδική Γραμματέας                                   Τα Μέλη  

 

Ελένη Βουγιουκλή                                        Τσιτσοπούλου Βασιλική  

ΑΔΑ: ΩΣ1ΨΟΚΒΥ-6Φ7


